

**Servicii de salubritate a
teritoriului oraşului Vatra pentru
ziada 2021**

(denumirea obiectivului)

OFERTA № 01-02-2021
Servicii de salubritate

Valoarea de deviz: 1 198 383,61 lei

Intocmit în preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
1	TsG01A	Curăţirea zilnică manuală şi mecanizată a întregului teritoriu or. Vatra	100m2	4 200,00	33,91 — 33,91	142 422,60 — 142 422,60
2	TsH61A	Degajarea terenurilor de gunoieră ocazional, manual în saci/pungi din zona de agrement a lacului Ghidighici şi a lacului Bic	100m2	1 100,00	6,70 — 6,70	7 370,00 — 7 370,00
3	TsI50C	Evacuarea deşeurilor solide din zona de agrement a lacului Ghidighici şi a lacului Bic la distanţa 3 km	m3	45,00	2,36 — 0,00	106,20 — 0,00
4	TsG01A	Curăţirea manuală şi mecanizată a zonei de agrement a lacului Ghidighici şi a lacului Bic de gunoieră spontană	100m2	1,20	33,91 — 33,91	40,69 — 40,69
5	TsG01A	Curăţirea manuală şi mecanizată a cimitirului	100m2	35,00	33,91 — 33,91	1 186,85 — 1 186,85
6	TsC02C1	Încărcarea deşeurilor cu excavator-încărcător (cimitir)	t	4,50	211,76 — 0,00	952,92 — 0,00
7	TsI50C	Evacuarea deşeurilor cu tractor cu remorcă de la cimitir la distanţa 3 km	m3	45,00	2,36 — 0,00	106,20 — 0,00

8	RpDA03A	Desfundare manuala a santurilor si canalelor de scurgere	m3	2,60	50,24 50,24	130,62 130,62
9	TsH92B	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	32,60	23,23 23,23	757,30 757,30
10	TsH92C	Incarcarea in auto crengi	t	2,60	13.57 13.57	35,28 35,28
11	TsH92C	Incarcarea in remorcare crengi	t	4,90	13.57 13.57	66.49 66.49
12	TsI50C	Transportare a deeurilor cu transport propriu la distanta pina la 3 km	t	40,10	2,36 0,00	94,64 0,00
13	TsI50F	Transportare a deeurilor cu transportul propriu la distanta pina la 10 km	t	268,80	5,66 0,00	1 521,41 0,00
			Total:			154 790,60
			Inclusiv salariu			152 009,23
		2.				
14	TsH01A01	Degajare terenului de corpuri straine in zona de agrement a lacului Ghidighici	100m2	1 100,00	148,00 148,00	162 800,00 162 800,00
15	TsH15A	Plivire a buruienilor in peluze	100m2	7,50	52,95 52.95	397,13 397.13
16	TsH28B	Taieri de corectie puieti de arbori peste 7 m inaltime	buc	760,00	16,33 16,33	12 410,80 12 410.80
17	TsH29A	Tundere a gardurilor vii, borduri, chenare, forme, gard viu cu inaltimea pina la 1.20 m	m2	56,00	0,63 0.63	35,28 35.28
18	TsH63A	Cosirea gazonului cu motocositoare si greblarea ierbii, G-400	100m2	0,60	31,55 12.78	18,93 7.67
19	TsG14A	Cosirea vegetatiei ierboase, ambrosia obligatoriu	100m2	62,50	12,98	811,25

					12.98	811.25
20	TsH85A	Curatireasiinlaturareamanuala a stratului de gunoi de linga bordure si de pemarginastrazilor	100m2	322,00	50.45	16 244,90
					50.45	16 244.90
21	47-02-028-1	Saparea (afinarea) solului de peacostament	m2	64,30	8,22	528,25
					8.22	528.25
22	TsH91A	Instalareabancipe 2 picioare	buc	25,00	1 093,26	27 331,50
					149.80	3 745,00
23	TsH91B	Instalareaurne din metal	buc	52,00	505,132	26 261,76
					123.50	6 422.00
24	TsG01A	Amenajareaintregteritoriului or. Vatrainclusivzona de agrement a laculuiGhidighicisimalulriuluiBic, colectareafrunzisului din parcuri	100m2	4 200,00	33,91	142 422,00
					33.91	142 422.000
25	47-02-061-4	Curatireasanitara a copacilor in preajmaindicatoarelorrutiere, traseurilorsicorpurilor de iluminatstradale, taiereaacrenghilorinferioare la arboridupaplantaredupaanul 5	1000 buc	22,00	1 159,7	25 514,94
					1 156.77	25 514.94
26	TsI50F	Transportareadeseurilor cu transportulpropriu la distantapina la 10 km	t	23,00	5,66	130,18
					0,00	0,00
			Total			414 912.22
			Inclusivsalariu			371 339.52
		3.				
27	TsH32C1	Curatireatrotuarelor, curatireasiintretinerea in ordineaterenuri de jocpentrucopii, cosireaierbei	m2	34,26	20,89	715,69
					6.90	236.99
28	CN01A	Zugraveli simple pebaza de lapte de var, cu suport cu douastraturi de lapte de var (spoieli) executate la interior sau exterior peoricesuprafatainclusivpilonilori, bordurilor, copacilor de pemargineastrazilorsiparcurilor	m2	805,00	2,46	1 980,30
					1,25	1 0106.25
29	TsH83A	Intretinereaurnelor: curatirea de gunoi manual	100 buc	52,00	166,42	8 653,84
					166.42	8 653.84
30	CN17A	Vopsitorii cu vopselesiemailuripebaza	m2	65,00	36,63	2 380,95

		de rasinalchidiceaplicatepetimplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidicinclusivgrundul			20,93	1 360,45
31	CN20B1	Vopsitoriiinterioaresauexterioareaplicatepetimplariemetalia cu email alchidic in 2 straturiinclusivgrundul, pentruaplicareaunuistratmaiputin	m2	320,00	24,66 14,65	7 376,00 4 380,80
32	CN16C	Vopsitorii cu lacurisivopselepebaza de uleiaplicatepetimplarie din lemn, executate cu lac de ulei in 2 straturi la obloanerulante	m2	180,00	20,23 14,65	3 641,40 2 637,00
33	Act	Transportareasceneisialteelementenece sare la sarbatoripestadionorasanes	h-om	24,00	44,89 31,57	1077,36 757,68
		Total :				26 340,74
		Inclusivsalariu				19 339,61
		4.				
34	TsH81A	Maturareamanuala a zapezii de pebancisiscaune, zapada cu grosimepina la 10 cm	100m2	62,00	57,14 57,14	3 542,68 3 542,68
35	DI17B	Curatireamanuala a zapeziiafinate, cu grosimeastratului de la 16 la 25 cm de pedrumuri, strazisialtesuprafeteunde nu se poatelucra cu mijloacemecanice, inclusivincarcarea in vehiculesaudepozitarea in grameziprinaruncare cu lopata	100m2	600,25	32,86 32,86	19 724,22 19 724,22
36	DI59A	Curatireamecanizata de zapada a tuturorstrazilor, silocurilorpublice din or. Vatracutreceritransversale cu buldozer 75 c.p. cu mutare de pina la 20 m	100m2	1 127,00	5,76 0,00	6 491,52 0,00
37	RpDE01D	Combatereapoleiuluisaumarirearugozit atiipartiicarosabileprinasternerea de material antiderapant cu raspindiremanuala din depozitemiciprinlopataredirectapina la 6 m	t	32,00	71,88 4,39	2 300,16 140,48
38	RpDE01D	Combatereapoleiuluisaumarirearugozit atiipartiicarosabileprinasternerea de material antiderapant cu raspindiremecanizata cu raspenditormecanic	t	62,00	71,88 4,39	4 437,96 272,18
39	TsH92B	Incarcareamaterialuluiantiderapant in camion	t	104,00	23,23	2 415,92

					23,23	2 415.92
40	TsH93B	Descarcareamaterialuluiantiderapantpe partearosabila in gramezi auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre	t	32,00	15,49	495,68
					15.49	496.68
41	RpDA07A	Reprofilareapartiicarosabile a drumurilorimpietruiteexecutatemecanic cu autogreder	100m2	40,00	1,36	54,40
					1.36	54,40
42	RpDA08A	Reparareadrumurilorimpietruite, executate cu pietrissaubalast	100m2	540,00	557,13	300 850,20
					54,25	29 295.00
43	RpDC12B	Buldozerpe senile de 65-80 CP	ora	125,00	51,52	6 440.00
					0,00	0,00
44	RpDB23A	Utilajesimijloace de transport, pentrulucrari de reparatiisiintretinereadrumurilorstrazi lor: autotransportor de asfalt 6 t	ora	205,00	31,13	6381,65
					0,00	0,00
45	RpDC12N	Tractor pepneuri U 650 de 65 Cp (48 kw) cu remorca de 3 tn	ora	125,00	51,52	6 440,00
					0,00	0,00
46	RpDC12O	Echipamentbuldozerpentru tractor pepneuri de 58-70 cp (38-51)	ora	125,00	53,67	6 708.75
					0,00	0,00
47	RpDB09B	Reparareasuprafetelordegradate, inclusivplombareagropilor la imbracamintibituminoasesi a gropilorformatepestrazile, cu mortar asfaltic cu adaos de criblurapreparat la cald, in greutatemedie de 72 kg/mp, executat cu decaparemecanicasicompactare cu rului de mina	100m2	2,60	1 561,01	4 058,63
					1 043.25	2 712.45
48	RpDE11E	Confectionareasiinstalareasemnelor cu denumiri a strazilor din or. Vatra	buc	25,00	127,18	3 179.50
					7.33	183.24
49	RpDE20A	Informari operative privindstareadrumurilorpublicepetimp de iarna	ora	120,00	80,48	9 654,00
					24,00	2 880,00
50	CA03A2	Betonturnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betonierapesantierniturnarea cu mijloaceclasicebetonsimpluclasa C 5/4	m3	9,50	774,65	7 359,18
					107,45	1 020.75

51	RpDB39A	Efectuareareviziiortehniceperiodice la drumurisistrazi	ora	180,00	63,31 26.09	11 395,80 4 696,20
52	TsI50F	Transportareadeseurilor cu transportulpropriu la distantapina la 10 km	t	120,00	5,66 0,00	679,20 0,00
	Total:					402 609.45
	Inclusivsalariu					67 433.21
	Total:					998 653.01
	TVA:					199 730.60
	Total deviz :					1 198 383.61
	Inclusivsalariu:					610 121.07

Intocmit

SRL „Provladina Construct”

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)